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Bus ต.116 โรงพยาบาลวชิระ - สะพานใหม่;Vajira Hospital - 
Saphan Mai

Go to website

Direction
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

54 stops

Open route schedule

จุดขึ้นลง;visual stop

สะพานใหม่ตรงข้ามตลาดยิ่งเจริญ;New Bridge, Ying Charoen 
Market (Opposite)

ตรงข้ามตลาดไทยณรงค์;Opposite Thai Narong Market

บิ๊กซีสะพานใหม่;ฺBig C Saphan Mai

รพ.เซ็นทรัลเยนเนอรัล;Central General Hospital

ซอยสายหยุด;Soi Sai Yut

ซอยพหลโยธิน 46/1;Soi Phaholyothin 46/1

หมู่บ้านฝนทอง;Fon Thong Village

ตรงข้ามสภาทนายความ;Council of Lawyers (Opposite)

โลตัสหลักสี่;Lotus Laksi

การไฟฟ้าบางเขน,กรมทหารราบที่11(ประตู1);Electricity Au-
thority Bang Khen, 11th Infantry Regiment (Gate 1)

ตรงข้ามอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen (Opposite)

ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 51;Soi Phahonyothin 51 (Opposite)

กรมทหารราบที่ 11;11th Infantry Regiment

กองพันทหารราบที่ 1;1st Infantry Battalion

วัดบางบัว;Wat Bangbua

ม.ศรีปทุม;Sripatum University

โรงเรียนสารวิทยา;Sarawittaya School

กรมวิทยาศาสตร์ทหารบก;Rta Chemical Dept.

โรงแรมมารวย;Maruay Hotel

Route schedule
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: จุดขึ้นลง;visual stop

Stops: 54

Trip Duration: 1 hour 19 min
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สำนักงานใหญ่ ธ.ก.ส. (ฝั่งพหลโยธิน);Baac Headquarter 
(Phahon Yothin side)

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Opposite Kaset-
sart University (Phahon Yothin Gate)

ตรงข้ามตลาดอมรพันธ์;Opposite Amornphan Market

ตลาดบางเขน;Bangkhen Market

BTS รัชโยธิน (ทางออก 4);Bts Ratchayothin Station (Exit 4)

ตรงข้ามเมเจอร์รัชโยธิน;Major Ratchayothin

ตึกช้าง;Elephant Building

โรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen School

กองบังคับการปราบปราม;Suppression Division

โลตัสลาดพร้าว;Lotus's Ladprao

ตรงข้ามเซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Ttb Headquarter

ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที่ 1);ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที่ 1)

ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที ่2);Opposite Chatuchak Park (Stop 
2)

กรมการขนส่งทางบก;Department of Land Transport

แยกกำแพงเพชร;Kamphaeng Phet Junction

ตรงข้ามวัดไผ่ตัน;Opposite Wat Phai Tan

BTS สะพานควาย (ทางออก2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)

ตรงข้ามซอยประดิพัทธ์ 19;Opposite Soi Pradiphat 19

โรงแรมมิโด;Mido Hotel

ซอยประดิพัทธิ์ 6;Soi Pradiphat 6

แยกประดิพัทธ์;Pradipat Intersection

ตรงข้ามไปรษณีย์ประดิพัทธ์;Opposite Pradipat Post Office

กรมทหารปืนใหญ่ที่ 1;The 1st Artillery Regiment Preserva-
tion

กรมการขนส่งทหารบก;Department of Army Transportation

กรมการทหารสื่อสาร;Signal Department of Royal Thai Army

แฟลตทหารบก เกียกกาย;Army Flats Kiakkai



กองพันทหารม้าที่ 1;1st Cavalry Regiment

วัดใหม่ทองเสน;Wat Mai thong saen

กองพันทหารม้าที่ 4 ;Opposite 4th Cavalry Battalion

สุพรีมสามเสน;Supreme Samsen

ตรงข้ามโรงเรียนราชินีบน;Opposite Rajinibon School

หลังแยกศรีย่าน;After Sriyan Intersection

จุดขึ้นลง;visual stop



Direction
จุดขึ้นลง;visual stop — ตลาดยิ่งเจริญ;Ying Charoen Market

52 stops

Open route schedule

จุดขึ้นลง;visual stop

ก่อนแยกศรีย่าน;Before Si Yan Intersection

กรมชลประทาน,ศรีย่าน;Royal Irrigation Department, Sri Yan

แม็คโครสามเสน;Makro Samsen

รัฐสภา;The Parliament

ตรงข้ามกองพันทหารม้าที่ 4;Opposite 4th Cavalry Battalion

แยกเกียกกาย (ขาออก);Kiakkai Intersection (Outbound)

ปตอ.;Por Tor Or

ตรงข้ามกรมทหารม้าที่ 1;Opposite 1st Cavalry Regiment

โรงเรียนทหารสรรพาวุธ;Ordnance School

ตรงข้ามกรมการทหารสื่อสาร;Opposite Signal Department

กรมช่างอากาศ;Directorate of Aeronautical Engineering

ตรงข้ามกรมทหารปืนใหญ่ที่ 1;Opposite Artillery Regiment 1

แยกประดิพัทธ์(ไปรษณีย์);Pradipat Intersection

ซอยประดิพัทธิ์ 11;Soi Pradiphat 11

โรงแรมกานต์มณีพาเลส;Kanmani Palace Hotel

ซอยประดิพัทธ์ 21;Soi Pradipat 21

BTS สะพานควาย (ทางออก1);Bts Saphan Khwai (Exit 1)

วัดไผ่ตัน;Wat Phaiton

สวนจตุจักร (จุดที่ 1);Chatuchak Park ( Stop 1)

สวนจตุจักร (จุดที่ 2);Chatuchak Park (Stop 2)

ตรงข้ามธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Opposite 
TTB Headquarter

MRT พหลโยธิน (ทางออก3);Mrt Phahonyothin (Exit 3)

เซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

Route schedule
จุดขึ้นลง;visual stop — ตลาดยิ่งเจริญ;Ying Charoen Market

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: จุดขึ้นลง;visual stop

Stops: 52

Trip Duration: 1 hour 16 min
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ตรงข้ามกองบังคับการปราบปราม;Opposite Crime Suppres-
sion Division

ตรงข้ามโรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen 
School (Opposite)

ตรงข้ามตึกช้าง;Elephant Building (Opposite)

BTS รัชโยธิน (ทางออก 3);Bts Ratchayothin Station (Exit 3)

ตรงข้ามตลาดบางเขน;Opposite Bang Khen Market

แยกเกษตร(ตลาดอมรพันธ์);Kaset Intersection (Amornpan)

ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Kasetsart University (Pha-
honyothin Gate)

กรมส่งเสริมการเกษตร;Department of Agricultural Extension

สำนักงานคณะกรรมการวิจัยแห่งชาติ;National Research 
Council of Thailand

กรมป่าไม้;Royal Forest Dept.

ตรงข้ามโรงเรียนสารวิทยา;Opposite Sarawittaya School

ตรงข้าม ม.ศรีปทุม;Opposite Sripatum University

โรงเรียนบางบัว;Bangbua School

หมู่บ้านถาวรวิลล่าบางบัว 1;Thaworn Villa Bang Bua 1 Village

บ้านบางเขน;Baan Bang Khen

ซอยพหลโยธิน 49/2;Soi Phahonyothin 49/2

ซอยพหลโยธิน 53;Soi Phaholyothin 53

ก่อนอู่บางเขน;Before Bangkhen Bus Depot

วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat

กรมทหารสื่อสารกองทัพบก 1;Opposite Lotus Laksi

ตรงข้ามโลตัสหลักสี่;Opposite Lotus Laksi

ซอยพหลโยธิน 61;Soi Phaholyothin 61

ซอยพหลโยธิน 65;Soi Phahon Yothin 65

ตรงข้ามซอยสายหยุด;Soi Saiyut (Opposite)

ตรงข้าม รพ.เซ็นทรัลเยนเนอรัล;Opposite Central General 
Hospital

ตรงข้ามบิ๊กซีสะพานใหม่;Big C Saphan Mai (Opposite)

ตลาดไทยณรงค์;Thai Narong Market



ตลาดยิ่งเจริญ;Ying Charoen Market

ต.116 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Chatuchak

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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